
Intrekkingsbesluit Verordening Individuele Studietoeslag gemeente Ameland 

2015 

De raad van de gemeente Ameland, 

  

gelezen 

  

- het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 februari 2024; 

- de Participatiewet; 

- de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015, 

besluit: 

1. De Verordening Individuele Studietoeslag gemeente Ameland 2015 in te trekken. 

Ballum, 25 maart 2024 

Leo Pieter Stoel 

voorzitter 

Jacqueline Metz 

griffier 

Nr. 146983 

GEMEENTEBLAD 4 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Ameland 

Gemeenteblad 2024 nr. 146983 4 april 2024 1 


